[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2018 года	                                                    № 15

О временном ограничении движения населения по пешеходнму мосту ул. Речная в д. Куйтежа   Куйтежского сельского поселения

         В связи с аварийным состоянием пешеходного моста через реку Мегрега в д. Куйтежа с ул. Речная на ул. Набережная, в целях обеспечения безопасности и недопущения нанесения вреда жизни и здоровью граждан,
администрация Куйтежского селького поселения постановляет:

1. с 09 ноября 2018 года ограничить движение по пешеходному мосту в д. Куйтежа с ул. Речная на ул. Набережная, в связи с аварийным состоянием.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                                        Л.А. Хейнонен

image1.emf